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ورزش 4

روی خط ورزش

 رکاب زنی در کشور
حسینی - تیم دوچرخه سواری استان به رقابت های کشوری اعزام شد. »علوی« 
رئیس هیئت دوچرخه سواری استان گفت: تیم با ترکیب ولی ا...دانشمند و 
مهدی میری به مربیگری و سرپرستی مجتبی خسروی به این رقابت ها اعزام شد.

برترین های تنیس روی میز امید 
رقابت های تنیس روی میز رده امید استان، با معرفی نفرات برتر پایان یافت. به 
گزارش خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها که با حضور 22 بازیکن از بیرجند، 
قاین و خضری دشت بیاض برگزار شد، آرمین عبداللهی عنوان قهرمانی را کسب 
کرد، محمد امین حاجی پور نایب قهرمان شد و عنوان سوم مشترک هم به معراج 

محمودی و امیر علی رسانی رسید.

نخبه های فردوس شناسایی می شوند 
زهرایی- طرح بزرگ استعدادیابی ورزشی ویژه سنین 9 تا ۱۶ سال دختران و پسران 
در فردوس اجرا می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، این طرح در همه رشته های 

ورزشی و طی روزهای نهم و دهم تیر در سالن آزادی بشرویه اجرا خواهد شد.

رضایی، پیش کسوت برتر کونگ فو شد
عنوان  به  جنوبی  خراسان  فوی  کونگ  هیئت  رئیس  رضایی«  »غلامرضا 
پیش کسوت برتر کونگ فوتوآی کشور معرفی شد و لوح تقدیر و تندیس توسط 

رئیس انجمن فوتوآی کشور دریافت کرد.

نتیجه 2 بازی شاهین نوین در کشور 

به  تیم فوتسال نونهالان باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین نوین طبس که 
نمایندگی استان در مسابقات لیگ فوتسال مناطق کشور حضور دارد در دو 
بازی مقابل تیم های سلمان جنوب و غدیر بندرعباس به ترتیب به تساوی و 
شکست رضایت داد. »علیانی« مسئول کمیته فوتسال استان، گفت: این رقابت 

ها تا چهارشنبه و با حضور شش تیم در شهر انار کرمان ادامه دارد.

سایت سنگ نوردی بازگشایی می شود

سایت آموزشی سنگ نوردی در منطقه حسین آباد باقران که نتیجه تلاش چند 
ماهه کارگروه سنگ نوردی هیئت بیرجند است، افتتاح می شود. »خسروی« 
رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی بیرجند، زمان این بازگشایی را 

جمعه هفتم تیر اعلام کرد.

پیگیری برگزاری جشنواره پاراموتور
برگزاری جشنواره پاراموتور استان در تهران پیگیری شد. »مهدی هادی نیا« 
مسئول کمیته ورزش های هوایی استان به خبرنگار ما گفت: در سفر به تهران 
و صحبت با اعضای انجمن ورزش های هوایی کشور، پیگیری برای برپایی 
جشنواره پاراموتور در استان انجام شد و با توجه به وقوع بادهای ۱20 روزه 
سیستان و بلوچستان و ضرورت وجود امنیت با توجه به شرایط آب و هوایی، 
اواسط یا اواخر پاییز یا زمستان که هوای استان آرام است برای برگزاری این 

جشنواره مناسب است.

پهلوان زاده: 
مسابقات 

بین المللی شطرنج 
جام خاوران از 

امسال در تقویم 
فدراسیون جهانی 

قرار می گیرد

حسین قربانی

مدیر کل ورزش و جوانان چندی پیش از برپایی چند 
رقابت جهانی به میزبانی خراسان جنوبی خبر داد که 
یکی از آن ها برگزاری مسابقات بین المللی شطرنج 
جام خاوران است. این میزبانی به دلیل برپایی موفق 
همچنین  و  خاوران  جام  ملی  مسابقات  دوره  پنج 
قهرمانی ابوالفضل حسینی و مهرنوش آرمند شطرنج 
بازان استان در مسابقات کشوری از سوی فدراسیون 
شطرنج به استان اعطا شد و رئیس فدراسیون در سفر به 
بیرجند در گفت وگو با خبرنگار ما، حمایت از برگزاری 
رقابت های بین المللی جام خاوران و لیگ شطرنج 
خراسان جنوبی را اعلام کرد و حرکت مهره های 
شطرنج استان را در مسیر درستی دانست. »مهرداد 
پهلوان زاده« در تکمیل این خبر بر این که مسابقات 
بین المللی شطرنج جام خاوران از امسال در تقویم 
فدراسیون جهانی شطرنج قرار می گیرد، رشد شطرنج 

استان را در سال های گذشته خوب دانست که یکی 
از دلایل آن اهمیت دادن به مسابقات داخل استان 
و برگزاری پنج دوره رقابت های ملی جام خاوران با 

حضور شطرنج بازان کشور در بیرجند بوده است. 

حمایت ها
وی تخفیف 50 درصدی حق عضویت شطرنج بازان را که 
باید به سیستم جامع فدراسیون پرداخت شود از حمایت 
های فدراسیون اعلام کرد که دو سال است این مبلغ به 
حساب هیئت استان ها بر می گردد که کمک خوبی در 
این زمینه است و هر هیئتی که برای جذب شطرنج بازان 
بیشتری اقدام کرده کمک بیشتری از این طریق دریافت 
کرده است. در سفر به خراسان جنوبی که چندی پیش 
انجام شد 20 دستگاه ساعت برای استفاده در مسابقات، 
تحویل هیئت شطرنج استان شد. به گفته او، قبل از این 
با این که مسابقات کشوری توسط فدراسیون حمایت 
نمی شد فدراسیون از برگزاری رقابت های کشوری 

جام خاوران در پنج دوره گذشته حمایت کرد و همچنین 
از تامین هزینه های بین المللی شدن این جام توسط 
هیئت شطرنج خراسان جنوبی حمایت و با حمایت مالی 

فدراسیون، لیگ شطرنج استان برگزار می شود.

مسیر درست
رئیس فدراسیون در مجموع شطرنج استان را با توجه 
به برنامه ریزی های انجام شده در سال های گذشته در 
مسیر درستی بیان کرد که با امکانات موجود در استان 
رشد قابل توجهی داشته است و اگر از نظر امکانات 
کمبودی در استان وجود دارد این مشکل با استفاده 
مشترک از امکانات فدراسیون و دیگر استان ها قابل 
رفع است. بنا به گفته وی، برگزاری منظم رقابت های 
لیگ استان تاثیر بسیار زیادی در رشد شطرنج بازان 
خراسان جنوبی دارد و این موضوع سبب می شود 
تا استان بتواند در لیگ دسته یک کشور تیم داشته 
باشد و امیدواریم با برنامه ریزی که می شود و همچنین 

استفاده مناسب از قابلیت موجود در استان، برای 
اولین بار سال آینده در خراسان جنوبی استاد فیده 

جهانی داشته باشیم.

همزمانی رقابت ها
به گفته رئیس فدراسیون شطرنج، تعداد زیاد رقابت 
های شطرنج در طول سال سبب شده است تا هیچ روز 
خالی در تقویم فدراسیون نداشته باشیم و در یک تاریخ 
چند مسابقه همزمان در استان های مختلف برگزار 
شود که با اطلاع رسانی درست، برگزاری مناسب و این 
که برای هر یک از این مسابقات جوایز و امکانات بهتری 
در نظر گرفته شود، در جذب تعداد بیشتر شطرنج بازان 
کشور تاثیر بسیار زیادی خواهد داشت که این موضوع 
در مسابقات جام خاوران خراسان جنوبی محقق شد و 
در ایام نوروز 98 با این که در نقاط مختلف کشور به طور 
همزمان مسابقات شطرنج برگزار می شد در پنجمین 
دوره رقابت های ملی جام خاوران، بیشترین تعداد 

شطرنج بازان کشور شرکت کردند.

همدلی فعالان شطرنج
وی که با حضور در مجمع عمومی انتخاب رئیس 
جدید هیئت شطرنج خراسان جنوبی، همدلی خوبی 
میان فعالان این رشته ورزشی را مشاهده کرده است، 
این موضوع را فرصت مناسبی برای پیشرفت این 
رشته در استان می داند که باید با برنامه ریزی صحیح 
از شرایط به وجود آمده در این زمینه به خوبی برای 
توسعه و پیشرفت شطرنج خراسان جنوبی استفاده 
شود. پهلوان زاده، اظهار کرد: برای انجام این مهم 
اهمیت بیشتری به رقابت های شهرستانی و استانی 
داده شود و افزون بر حمایت از قهرمان شهرستان ها و 
استان، از آن ها در حد توانایی های موجود قدردانی تا 
با بها دادن به شطرنج بازان استان زمینه رشد شطرنج 

این منطقه بیش از گذشته فراهم شود.

رحمان – »خراسان جنوبی« سه شنبه 28 خرداد در 
مطلبی با عنوان »میزبانی رقابت های جهانی اسکواش 
روی هوا« این طور نوشت که در چند ماه گذشته بارها 
از سوی مسئولان اداره ورزش و جوانان و هیئت استان، 
وعده میزبانی رقابت های جهانی اسکواش مطرح شد اما 
به دلیل تامین نشدن اعتبار برای تکمیل کورت، وضعیت 
برگزاری این رقابت ها نامعلوم است. به دنبال چاپ این 

گزارش یک شنبه شب گذشته رئیس هیئت اسکواش 
استان در جمع خبرنگاران به بیان قسمتی دیگر از 
مشکلات موجود و اقدامات انجام شده اشاره کرد.»علی 
غنی« که حدود یک سال و هشت ماه است تصدی هیئت 
اسکواش را بر عهده دارد، با ضروری دانستن تشکیل 
کارگروهی متشکل از نمایندگان اداره های مربوط 
گفت: مسابقات بین المللی اسکواش بیرجند جونیور 
که در تقویم جهانی ثبت شد، قرار است در رده سنی 9 تا 
۱9 سال در دو بخش پسران و دختران ۱5 تا ۱8 سال، 
اسفند امسال در صورت فراهم شدن شرایط با جایزه 
پنج هزار دلاری برگزار شود. برای این منظور احداث 
چهار کورت بین المللی با همه تجهیزات روز از چندی 
پیش در بیرجند آغاز شد که 40 درصد پیشرفت دارد و 
سوله، سقف و دیوارچینی آن انجام و بعضی از مصالح 
خریداری شده است اما بنا به گفته وی باید تا پایان آبان 

تکلیف اعتبار سه میلیارد تومانی آن مشخص شود در 
غیر این صورت این رقابت ها در بیرجند برای همیشه 
برگزار نخواهد شد. او وضعیت کورت های در حال 
احداث برای اتمام را نگران کننده دانست و یاد آور شد 
که جمعیتی حدود 500 نفر شامل ورزشکاران و خانواده 
آن ها برای این منظور به بیرجند خواهند آمد که در رونق 
بازار این شهر بسیار موثر خواهد بود.به گفته وی، این در 
حالی است که در هیچ جای ایران حتی تهران سالنی با 
این مشخصات وجود ندارد و افزون بر پیگیری های مدیر 
کل ورزش و جوانان، با رئیس جدید سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان و معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار، صحبت هایی شد و قول هایی دادند. وی 
اعتبار پیش بینی شده برای احداث این کورت ها را یک 
میلیارد و 800 میلیون تومان بیان کرد و افزود: با توجه به 
نوسانات قیمت ارز برای اتمام آن سه میلیارد تومان دیگر 

نیاز است و فدراسیون پیشرفت کار را رصد می کند و تا 
پایان تیر مهلت داده اند تا قول ها و حرف ها به عمل تبدیل 
شود. به گفته وی، برای این منظور از استاندار و معاون 
سیاسی امنیتی استاندار، درخواست ملاقات کرده ایم 
که هنوز عملی نشده است. مدیر کل ورزش و جوانان هم 
اردیبهشت امسال با دفتر استاندار مکاتبه کرد و وی به 
معاون عمرانی، سیاسی و امنیتی دستور لازم را در این 
زمینه داد که معاون عمرانی از طریق مهندس فرهادی 
در این باره همکاری کرد اما معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری اقدامی انجام نداده است.به گفته غنی، اگر 
این رقابت ها برگزار شود از فرصت به وجود آمده با توجه 
به این که قرار است در حاشیه آن تورهای گردشگری 
برگزار شود همه استان سود خواهد برد و اگر برگزار 
نشود برای همیشه این امتیاز که استان های زیادی 

آرزوی آن را دارند از بیرجند سلب می شود.

 مهره چینی صحیح 
در شطرنج استان 

مهلت فدراسیون اسکواش برای 
تکلیف میزبانی رقابت های جهانی

غنی: امتیاز ویژه میزبانی رقابت های جهانی 
نیازمند نگاه مسئولان است

رئیس 
فدراسیون  
مطرح کرد:


